
Na Ukrainie powstaje „model”
Nowego  Porządku  Świata  –
poligon  doświadczalny  dla
„Wielkiego Resetu”

Każdy,  komu  udało  się  zachować  spokój,  zadał  sobie
fundamentalne pytanie: „Jaki jest powód, dla którego Ukraina w
ciągu zaledwie kilku miesięcy stała się centrum świata?”

I pytania pokrewne:

Dlaczego wojnie na Ukrainie poświęca się więcej uwagi niż
wszystkim innym konfliktom na świecie razem wzięte?

Dlaczego  Zachód  nie  zadaje  sobie  nawet  trudu  sfingowania
wysiłków  dyplomatycznych  zmierzających  do  zakończenia
konfliktu, zamiast tego dolewając oliwy do ognia?

Dlaczego los Ukrainy i Ukraińców stał się ważniejszy niż los
wszystkich krajów i narodów Zachodu?

Dlaczego  prawdy  historyczne,  takie  jak  ta  wyrażona  przez
Andrieja Margę, uświadamiają, że Bukowina jest ziemią rumuńską
i musi zostać zwrócona przez Ukrainę?

Dlaczego cała zachodnia cywilizacja ulega samozniszczeniu z
fałszywego,  szalonego  i  absurdalnego  „ducha  solidarności”
niczym wielki samobójczy kult?

Odpowiedź była pod naszym nosem. Ale nie widzieliśmy tego.
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W lipcu w Lugano (Szwajcaria) odbyła się Konferencja na rzecz
Odbudowy Ukrainy, wydarzenie zasługujące na większą uwagę.

Specjalnym  wysłannikiem  reżimu  kijowskiego  był  wicepremier
Michaił Fiodorow, stary przyjaciel Zełenskiego.

Wyjaśnił  publiczności,  że  jego  rząd  chce  doprowadzić  do
rewolucji  cyfrowej  na  Ukrainie.  Że  chce  bardzo  blisko
współpracować  z  Big  Tech,  wiodącymi  światowymi  firmami
technologicznymi, aby jego kraj był „cyfrowo niezniszczalny”.

Fiodorow, były przedsiębiorca IT, który jest również ministrem
transformacji cyfrowej, przedstawił w Szwajcarii inicjatywę o
nazwie „ Digital4Freedom ”.

Zgodnie  z  tym,  Ukraina  powinna  stać  się  „najbardziej
zdigitalizowanym  państwem  świata”  w  ciągu  trzech  lat.

Publiczność  obecną  w  Lugano,  składającą  się  głównie  z
przedstawicieli  dużych  instytucji  technologicznych  i
finansowych,  poproszono  o  przekazanie  środków  i  współpracę
przy „cyfrowym planie krosowania” dla Ukrainy.

W  przyszłości  ukraiński  rząd  i  Big  Tech  mają  działać  w
„bliskim związku” i uczynić z ojczyzny Chruszczowa „Izrael
Europy”.

Fiodorow powiedział podczas wydarzenia w Szwajcarii, że chce,
aby  w  najbliższej  przyszłości  Ukraina  została  „w  100%
zdigitalizowana”,  ze  wszystkimi  danymi  przechowywanymi  na
serwerach Amazona i Microsoftu, których „nie można zniszczyć
pociskami”.

Wszystkie  usługi  administracyjne  są  zdigitalizowane,  od
rejestracji samochodów i nieruchomości po płacenie podatków.

Pieniądze powinny całkowicie zniknąć, także z obszarów, które
mają duży wpływ na życie ludzi, takich jak zdrowie, edukacja i
sądownictwo.
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Jeśli  chodzi  o  przedstawienie  transformacji  wymiaru
sprawiedliwości w sztucznej inteligencji (SI), Fiodorow nazwał
to „Projektem sędziego Dredda”.

Sędzia  Dredd  to  imię  superbohatera  z  dystopijnego  świata
komiksu,  opartego  na  filmie  z  1995  roku  z  Sylvesterem
Stallone.  Strażnik,  który  utrzymuje  porządek,  tropiąc  i
niszcząc niegodziwych i skorumpowanych.

Podczas gdy oglądanie hollywoodzkich historii na ekranie może
być zabawne, może nie być tak zabawne, jak twój kraj pogrąża
się w dystopijnym imperium, a twoje życie jako dodatek.

Kilka głosów, w tym publikacja Fair Trial, ostrzegało, że
stosowanie  sztucznej  inteligencji  w  sądownictwie  jest
obrzydliwością,  ponieważ  „podważa  podstawowe  prawo  do
domniemania  niewinności”.

A serwis informacyjny Times Now , wysoce renomowana publikacja
w  Indiach  należąca  do  londyńskiej  grupy  Times,  pisze,
że  Ukraina  już  pilotuje  projekt  wykorzystujący  sztuczną
inteligencję  do  „kompilowania  raportów  przedprocesowych  i
kryminalnych  w  celu  oceny  ryzyka  podejrzany  o  ponowne
popełnienie  przestępstwa”.

Człowiek  na  stanowisku  testowym  robotów!  Pójdziesz  do
więzienia,  ponieważ  oprogramowanie  wymiaru  sprawiedliwości,
które analizowało twoje życie i nie jest w stanie zrozumieć
ludzkich uczuć, zostało oznaczone ułamkami dziesiętnymi!

Całkowita  cyfryzacja  i  zniknięcie  gotówki!  Wszystkie
transakcje są kontrolowane przez państwo! Mam na myśli całe
życie każdego.

Jeśli twoje życie nie spełnia standardów rządowych – masz zbyt
duży ślad węglowy, jesz za dużo mięsa lub czytasz wywrotowe
książki i odwiedzasz strony takie jak uncut-news – ryzykujesz,
że  zostaniesz  odłączony  od  sieci.  Zagłodzisz  się  jak
bezużyteczny,  obrzydliwy  włóczęga,  którym  jesteś.
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Chiński  kredyt  społeczny  do  dziesiątej  potęgi.  Niech  żyje
Wielki Brat!

Teraz mamy tajemnicę, dlaczego Ukraina stała się zakątkiem
świata w ciągu zaledwie kilku krótkich miesięcy. A Ukraińcy
nowy „naród wybrany”.

Ukraina to poligon doświadczalny dla Wielkiego Resetu.

Dlatego wojny nie wolno przerywać, lecz przeciwnie, należy ją
podsycać i przedłużać jak najdłużej, aby zniszczenia były jak
największe.  I  zbudować  projekt  pilotażowy  nowego  porządku
świata na pustkowiu pozostawionym przez pożogę. Model NWO.

Odbuduj lepiej.

Nowa  ziemia  obiecana  zostanie  zamieszkana  przez  nowego
człowieka.  Przez  osoby  trans  sterowane  przez  sztuczną
inteligencję.

AI (podobnie jak rewolucyjny Jahwe) jest „zazdrosnym bogiem”,
który  poza  nim  nie  akceptuje  „innych  bogów”.  I  niszczy
wszystkich, którzy jej nie słuchają.

Z tego nowego Kanaanu, pokropionego żywą wodą progresywizmu,
silne pędy NOM wyrosną i rozprzestrzenią się na cały świat. I
przytulą cię jak ośmiornica.

Jak apokaliptyczna bestia z Wielkiego Resetu.

A liczba bestii to…

https://gloria.tv/post/QNreQw8S48Fb6XPna2urcyCV1
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Zielone bankructwo czyli kto
następny po Sri Lance

Globaliści  świętują  doskonale  wykonane
zniszczenie  Sri  Lanki  –  czy  twój  kraj
będzie następny (wideo)
Według WEF na Sri Lance wszystko szło świetnie, ale co widzimy
cztery  lata  później:  bankructwa,  inflację,  niewypłacalność,
braki  żywności,  braki  towarów,  braki  paliwa  i  przemoc  na
ulicach.

Premier Sri Lanki ogłosił stan wyjątkowy po tym, jak prezydent
Rajapaksa i jego żona uciekli na Malediwy na kilka godzin
przed swoim ustąpieniem. Kraj boryka się z najgorszym kryzysem
gospodarczym od czasu uzyskania niepodległości 4 lutego 1948
roku.

Dla światowej elity gospodarczej Sri Lanka była perłą Azji,
wyjaśnia Glenn Beck. W 2018 roku Światowe Forum Ekonomiczne
[WEF]  chwaliło  ten  kraj  w  artykule  zatytułowanym:  “W  ten
sposób uczynię Sri Lankę bogatą do 2025 roku”. Nic dziwnego,
że artykuł został również po cichu usunięty [Artykuł jeszcze
jest osiągalny pod innymi adresami, np. tutaj -tłum.]. Tak jak
usunęli pochwały i związki z Władimirem Putinem:

Ojej usunęli to pic.twitter.com/ev9CRTo7hS
— Jack Posobic  (@JackPosobiec) 12 lipca 2022
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pic.twitter.com/j5Xh6ZOgB1
— Argo Nerd (@argonerd) 12 lipca 2022

„Tak było cztery lata temu, a teraz są bankrutami” – wyjaśnia
Beck. “Więc co się stało? Cóż, zwykłe bzdury, które słyszymy
od  władców  w  Davos…  Sri  Lanka  miała  skoncentrować  się  na
ekonomii  społecznej,  wydając  miliony  na  transformację
do nowego rodzaju kapitalizmu. Podwoili wysiłki dla zielonej
energii, cokolwiek z tego brzmi znajomo?

Co powiesz na to, że Sri Lanka obniżyła podatki, ale też nie
obniżyła wydatków. W rzeczywistości, aby napędzać Wielki Reset
swojej gospodarki, zaczęli drukować gotówkę na niespotykanym
dotąd poziomie. Ponieważ mieli tzw. zieloną gospodarkę, nie
mieli po prostu wyjścia.

A  ponieważ  wszystko  w  kraju  stało  się  ekologiczne,  a
potrzebowali  wszystkiego  natychmiast,  wywrócili  swoje
rolnictwo i produkcję rolną do góry nogami. Czy coś z tego
brzmi  znajomo?  Wszystko  musiało  być  organiczne  i  wszystko
musiało być uprawiane według nowych zasad.

Według  Światowego  Forum  Ekonomicznego  wszystko  było  w
porządku,  ale  co  widzimy  cztery  lata  później:  bankructwa,
inflację,  niewypłacalność,  braki  żywności,  braki  towarów,
braki paliwa i przemoc na ulicach.

A  teraz,  kiedy  ich  kraj  upada,  organizacje,  które  ich
wspierały i popychały w tym kierunku – organizacje, które
forsowały  tę  „transformację”,  w  tym  MFW  (Międzynarodowy
Fundusz Walutowy) i Światowe Forum Ekonomiczne, właśnie się
wycofały.

Beck ostrzega wszystkich, aby pamiętali, co globaliści zrobili
Sri Lance. „Następnym razem, gdy usłyszysz Klausa Schwaba jak
mówi,  że  teraz  nadszedł  czas  na  Wielki  Reset.  Ilekroć
słyszysz,  jak  to  mówi,  ilekroć  słyszysz  o  Build  Back
Better [Odbuduj Lepiej], ilekroć słyszysz o naszym przemyśle
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rolniczym, który musi stać się ekologiczny, ilekroć słyszysz o
tym,  jak  Rosja  przyczynia  się  do  cen  gazu,  chcę,  żebyś
pomyślał o Sri Lance.

Źródło

Ocalała  z  Holocaustu  nazywa
„szczepionki”  nowym  cyklonem
B

Ludzkość jest obecnie oblężona  przez światowych spadkobierców
nazistów.

Vera  Sharav,  Żydówka  ocalała  z  Holokaustu,
założycielka Alliance for Human Research Protection, udała się
do  Niemiec,  aby  upamiętnić  75.  rocznicę  Kodeksu
Norymberskiego.  Tam  wygłosiła  przemówienie,  w  którym
stwierdziła,  że  tym  razem  zwolennicy  eugeniki  zamiast
hitlerowskiego cyklonu B stosują inną broń biologiczną, którą
jest  genetycznie  zmodyfikowana  broń  masowego  rażenia,
podszywająca  się  pod  szczepionki.

To  jest  nowa  eugenika.  Reprezentują  ją  najpotężniejsi
technokraci świata-miliarderzy gromadzący się w Davos: Big
Tech, Big Pharma, oligarchowie finansowi, naukowcy, przywódcy
rządowi  i  kompleks  wojskowo-przemysłowy.  Ci  megalomaniacy
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utorowali drogę do nowego holokaustu. Tym razem zagrożenie
ludobójstwem ma wymiar globalny.

Zaangażowanie Very Sharav w sprawy społeczne rozpoczęło się od
jej osobistej tragedii, od śmierci jej syna, który zmarł po
używaniu  leku  (clozapina)  rekomendowanego  przez  lekarza  w
nieodpowiedniej dawce pomimo pojawienia się u pacjenta objawów
ubocznych.

W swoim przemówieniu Vera Sharav przypomniała swoja historię
życia i ocalenia oraz nawiązała do aktualnych wydarzeń, które
według niej są kolejna próbą zawładnięcia całym światem przez
siły zła

Ludzkość  jest  obecnie  oblężona   przez  światowych
spadkobierców  nazistów.  Banda  bezwzględnych,  połączonych
globalnych  miliarderów  przejęła  kontrolę  nad  krajowymi  i
międzynarodowymi instytucjami tworzącymi politykę. Rozpoczęli
realizację diabelskiego programu.



Jako jednego z głównych winowajców i animatorów antyludzkiego
programu  Vera  Sharav  wskazała   „architekta  dystopijnego
Wielkiego Resetu” Klausa Schwaba przypominając jego wypowiedź
z maja 2022r. wygłoszoną na na Światowym Forum Ekonomicznym w
Davos:

„Postawmy sprawę jasno, przyszłość nie dzieje się po prostu;
przyszłość  jest  budowana  przez  nas,  potężną  społeczność
tutaj,  w  tej  sali.  Mamy  środki,  aby  narzucić  ten  stan
światu”.

Poglądy Very Sharav, która wymieniła również cele programu
globalistów,  pokrywają  się  z  opiniami  wielu  niezależnych
środowiska  próbujących  od  pewnego  czasu  wybudzić  ludzi  z
letargu,  a  także  pokrywają  się  z  publicznymi  deklaracjami
degeneratów.

Obalić demokrację i cywilizację zachodnią;
Wyludnić światową populację;
Wyeliminuj  państwa  narodowe  i  utwórz  jeden  rząd
światowy;
Wyeliminuj gotówkę i stwórz jedną cyfrową walutę;
Wprowadzanie  cyfrowych  identyfikatorów  i  możliwości
sztucznej  inteligencji  do  każdego
człowieka  /wszczepianie  implantów:  z  informacjami
biometrycznymi,  danymi osobowymi i kontem dostępu do
elektronicznych pieniędzy- przypis red./

“Jeśli  te  cele  staną  się  rzeczywistością,  będziemy
monitorowani  cyfrowo  24/7”.

W  swoim  wywodzie  Vera  Sharav  zwróciła  uwagę  na  genezę
odrodzenia zbrodniczych idei. Prelegentka nie wspomniała co
prawda o mutującym marksizmie , lecz skupiła się na ideologii
nazistowskiej przeszczepionej do USA.

Ludobójcza kultura, która przeniknęła reżim nazistowski, nie
skończyła  się  w  1945  roku.  Przerzuciła  się  na  Stany



Zjednoczone. Pod koniec wojny Urzędnicy rządu USA pomogli
1600 wysoko postawionym nazistowskim naukowcom, lekarzom i
inżynierom  uciec  przed  wymiarem  sprawiedliwości  w
Norymberdze.

(…) Ci nazistowscy przestępcy byli umieszczani na wysokich
stanowiskach w głównych amerykańskich instytucjach naukowych
i medycznych, gdzie kontynuowali swoją pracę. Co więcej, ci
nazistowscy  technokraci  wyszkolili  pokolenie  amerykańskich
naukowców,  lekarzy  i  inżynierów.  W  ten  sposób  w  Ameryce
zakorzeniły się nazistowskie metody i niemoralne lekceważenie
wartości ludzkich.

Związki z nazizmem nowego ładu określanego mianem “zielony”,
“ekologiczny”, łączonego z “sanitarnym” i “finansowym”, “nowym
porządkiem”  pokreślił  niedawno  ks.  prof.  Tadeusz  Guz  .  W
wykładzie dotyczącym m. in. ideologii nazizmu niemieckiego; o
jej powrocie we współczesnych metodach paraliżowania umysłów i
łamania naturalnych praw kapłan powiedział:

Każdy kto zakazuje na terenie RP wydobycia węgla, każdy kto
chce  nam  założyć  maski  na  twarz,  zakazuje  korzystania  z
żywego  ognia,  ogranicza  hodowlę  zwierząt,  roślin,  uprawę
ziemi,  każdy  jest  rodowodem  spokrewniony  z  bestialskimi
ideologiami III Rzeszy Niemieckiej

Pozostałe cytaty:

“Od  czasów  nazistowskich  studiowanie  historii  i  większości
nauk humanistycznych – w tym filozofii, religii i etyki –
zostało przyćmione, a skupiono się na nauce i technologii
użytkowej.  W  rezultacie  niewielu  dostrzega  niepokojące
podobieństwa między obecną polityką a nazistowskim reżimem.
Ogłaszając stan wyjątkowy – w 1933 i 2020 r. – zniweczono
wolność  jednostki,  prawa  i  konstytucyjnie  chronione  prawa



obywatelskie. Nastąpiły dekrety represyjne i dyskryminujące”.

“Głównym  doradcą  Klausa  Schwaba  jest  Yuval  Noah  Harari,
Izraelczyk wykształcony na Uniwersytecie Oksfordzkim. Harari
jest  zwolennikiem  Nowej  Eugeniki  i  Transhumanizmu.  Harari
nazywa ludzi „zwierzętami, które można zhakować”. Powiedział:
„Mamy technologię do hakowania ludzi na masową skalę…” Harari
gardzi samą koncepcją Boga.

“Transhumaniści  gardzą  ludzkimi  wartościami  i  zaprzeczają
istnieniu ludzkiej duszy. Harari mówi, że jest zbyt wielu
„bezużytecznych  ludzi”.  Termin  nazistowski  brzmiał:
„bezużyteczni  zjadacze”.  To  jest  nowa  eugenika”.

“Eugenika  przykryta  jest  płaszczem  pseudonauki.  Została
przyjęta przez establishment akademicki i medyczny, a także
wymiar sprawiedliwości – w Niemczech i Stanach Zjednoczonych”.

“Kodeks  Norymberski  wyznacza  podstawowe  i  uniwersalne
standardy  moralne  i  prawne,  potwierdzając  podstawowe  prawa
człowieka.  Te  prawa  człowieka  dotyczą  każdego  człowieka.
Kodeks  wyznacza  limity  parametrów  dozwolonych  eksperymentów
medycznych. Co równie ważne, Kodeks Norymberski nakłada na
lekarzy i badaczy osobistą odpowiedzialność za bezpieczeństwo
ludzi  i  uzyskanie  dobrowolnej,  świadomej  zgody  osoby
zainteresowanej. Normy Kodeksu Norymberskiego są włączone do
międzynarodowego  kodeksu  karnego.  Obowiązują  one  prawnie
dzisiaj  w  czasie  pokoju  i  w  czasie  wojny.  Celem  Kodeksu
Norymberskiego jest zapewnienie, że medycyna nigdy więcej nie
odejdzie  od  etycznej  zasady  ostrożności  „Po  pierwsze  nie
szkodzić” (Primum non nocere).

“Podobnie jak w przypadku 10 przykazań, ani słowa kodeksu nie
można zmienić. Pierwsza z dziesięciu zasad etycznych określa
najważniejszy  wymóg  etyczny,  który  szczegółowo  wyjaśniono:
„Dobrowolna  zgoda  podmiotu  ludzkiego  jest  absolutnie
niezbędna”.

“Pandemia Covid jest wykorzystywana jako okazja do obalenia



moralnych  i  prawnych  parametrów  ustanowionych  przez  Kodeks
Norymberski”.

Źródło

Propaganda czyli jak do nas
mówią

Wkrótce perswazja zamieni się w przymus, a z przymusu w jawną
siłę.  Jest  już  jasne,  że  podróżowanie  samolotem  będzie
wymagało  paszportów  szczepionkowych,  a  transport  publiczny,
koncerty,  biblioteki,  restauracje  i  być  może  nawet  sklepy
spożywcze mogą wkrótce być następne na liście. Szczepienia
wydają  się  być  kluczową  kwestią  przynajmniej  na  kilka
następnych  lat.  A  ci,  którzy  opierają  się  rozporządzeniom
państwa, będą coraz bardziej wypychani ze społeczeństwa na
zewnątrz. Będą wyrzutkami we własnym kraju.

W  menu  na  dziś  danie  propagandowe.  A  konkretnie  artykuł
omawiający  sposoby  komunikowania  się  ze  społeczeństwem  ws
szczepień, zatrudnianie grup psychologów wyspecjalizowanych w
manipulacji i płynące z tego zagrożenia. W oryginale tytuł
brzmi ‘Odmawiasz przyjęcia szczepionki, ale czy jesteś gotów
zostać wyrzutkiem?’, jednak uważam, że ‘Propaganda czyli jak
do nas mówią’ lepiej oddaje przesłanie tekstu. A jest się

https://www.ekspedyt.org/2022/09/01/ocalala-z-holocaustu-nazywa-szczepionki-nowym-cyklonem-b/
https://ocenzurowane.pl/propaganda-czyli-jak-do-nas-mowia/
https://ocenzurowane.pl/propaganda-czyli-jak-do-nas-mowia/


czego strzec.

Załóżmy  na  chwilę,  że  kampanię  szczepień  prowadzą  ludzie,
którzy naprawdę chcą zakończyć obecny kryzys i przywrócić kraj
do  „normalności”.  Załóżmy  również,  że  uważają,  iż  masowe
szczepienia  są  najlepszym  sposobem  osiągnięcia  tego  celu
poprzez  zapobieganie  rozprzestrzenianiu  się  wirusa,  a  tym
samym  zmniejszenie  liczby  ofiar  śmiertelnych.  Czy  jest  to
wystarczające uzasadnienie dla uciszenia krytyków szczepionek
i przeprowadzenia ogólnokrajowej operacji prania mózgu mającej
na celu kontrolowanie opinii publicznej?

Nie,  nie  jest.  Ludzie  muszą  poznać  obie  strony  medalu.
Właściwie  to  jedyny  sposób,  w  jaki  mogą  podjąć  świadomą
decyzję  o  tym,  jak  chcą  postępować.  Media  nie  mają  prawa
przejmować  fal  radiowych  ani  kontrolować  tego,  co  ludzie
słyszą i widzą. I nie mają prawa celowo wykluczać lekarzy i
innych ekspertów, których poglądy są sprzeczne z oficjalną
narracją.  Jedynym  sposobem,  w  jaki  ludzie  mogą  wyrazić
świadomą  zgodę  na  szczepienie,  jest  rozważenie  ryzyka  i
korzyści dla siebie. Jest to jednak możliwe tylko wtedy, gdy
mają dostęp do wielu różnorodnych źródeł informacji, którego
obecnie im się broni. Coraz częściej jedyną wiadomością, jaką
słyszy większość ludzi, jest ta, która jest przekazywana przez
rząd  we  współpracy  z  przedstawicielami  branży  i  innymi
elitami. Tradycyjnie tego typu media państwowe nazywane są
„propagandą”, co z pewnością ma tu zastosowanie.

Nie trzeba być geniuszem, aby dowiedzieć się, jak to wpłynęło
na debatę na temat szczepionek, a mianowicie, że takowej nie
ma. Sceptyków odrzucano jako antywirusowych wariatów, podczas
gdy całkowicie nowy reżim eksperymentalnych szczepionek jest
chwalony  jako  „cudowny  lek”.  Jednocześnie  rząd  –  który
dostosował się do branży, którą ma regulować – robi wszystko,
co w jego mocy, aby zmusić ludzi do zaszczepienia się. To, co
widzimy,  to  najbardziej  ekstrawagancka  „premiera  produktu”



na  Madison  Avenue  w  245-letniej  historii  Ameryki,  która
błyskawicznie  zbliża  się  do  nas  ze  wszystkich  stron.
Praktycznie niemożliwe jest włączenie telewizora lub radia bez
doświadczenia potopu emocjonalnych wrzutek, które mają na celu
promowanie szczepień. W jaki sposób odnosi się to do prawa
jednostki  do  podejmowania  świadomej  decyzji,  wolnej  od
rządowego przymusu?

W żaden. To jest rażąca indoktrynacja, a jednak nikt o tym nie
mówi. To szokujące. Czy zauważyłeś, jak powstrzymano krytyków
szczepionek  mRNA  przed  wyrażeniem  swoich  poglądów  w
mediach? Czy zauważyłeś, jak lekarze, naukowcy, wirusolodzy,
epidemiolodzy  i  eksperci  ds.  zdrowia  publicznego  zostali
zablokowani przed pojawieniem się w telewizji lub wykluczeni z
czołowych  gazet  w  kraju?  Czy  zauważyłeś,  jak  ci  krytycy
zostali zaatakowani w mediach społecznościowych, ocenzurowani
na Facebooku i usunięci z Twittera? Czy zauważyłeś, jak daleko
posunęły się media, aby wyeliminować jakiekolwiek wyzwanie dla
„oficjalnej  narracji”  i  potępić,  wyśmiać  lub  umieścić  na
czarnej liście każdego, kto odważy się przedstawić sprzeczną
opinię?

Dlaczego?  Dlaczego  media  uniemożliwiają  tym  ekspertom
bezpośrednie  wyartykułowanie  zastrzeżeń  do  narodu
amerykańskiego?

To  oczywiste,  prawda?  Dzieje  się  tak,  ponieważ  ludzie
zarządzający  tą  kampanią  nie  chcą  niczego,  co  odbiega  od
„oficjalnej  narracji”.  Nie  chcą,  aby  obywatele  myśleli
samodzielnie, nie chcą, aby ludzie przeszukiwali alternatywne
strony internetowe, które kwestionują nową dominującą doktrynę
dotyczącą  szczepionek,  nie  chcą  ludzi,  którzy  czytają
szczegóły dotyczące badań, czasopisma medyczne lub artykuły
naukowych. Nie chcą, abyś kwestionował ich motywy lub rozważał
ryzyko i korzyści wynikające z zaszczepienia się. Nie chcą,
abyś  zauważył,  że  ich  szczepionka  nigdy  nie  przeszła
długoterminowych badań ani nie spełniała normalnych standardów
bezpieczeństwa produktu. Nie chcą, abyś wziął pod uwagę fakt,

https://pl.wikipedia.org/wiki/Madison_Avenue


że  mRNA  jest  stosunkowo  nową  technologią  z  burzliwą
przeszłością,  obejmującą  bardzo  niepokojące  testy  na
zwierzętach, w których wszystkie zwierzęta zdechły. Nie chcą,
żebyś o tym wszystkim myślał. Chcą, żebyś się zamknął, stanął
w kolejce, wyłączył mózg i podwinął rękaw. Każdy, kto nie
zgadza się z tym przekonaniem, podlega cenzurze.

Czy postępuję niesprawiedliwie?

To  nie  jest  moim  zamiarem.  I  –  wierzcie  lub  nie  –  moim
zamiarem nie jest też krytykowanie samych szczepionek, ale
sposobu, w jaki są wpychane nam do gardeł. Zdecydowanie się
temu sprzeciwiam, ponieważ narusza to prawo ludzi do świadomej
zgody. Bezwzględny, ogólnokrajowy atak public relations, który
nieustannie gloryfikuje szczepionki, celowo wykluczając nawet
najmniejszą krytykę ze strony szanowanych profesjonalistów i
nie szanuje praw ludzi. To pranie mózgu, czyste i proste.

I  dlaczego  rząd  zatrudnił  psychologów  behawioralnych  do
promowania  kampanii  szczepień?  Dlaczego  wymyślili  strategię
zaprojektowaną „w celu zmiany przekonań i uczuć ludzi na temat
szczepień”,  aby  poinformować  „ludzi  o  prospołecznych
korzyściach  szczepień”  i  „bezpośrednio  interweniować  w
zachowanie”,  co  oznacza,  że  ​​masz  umówioną  wizytę  i
powiedziano  że  „otrzymasz  szczepienie  pod  koniec  sesji  ”
[psycho-zagrywki jak przy sprzedaży osławionych garnków czy
innej pościeli -tłum.]. Psychologowie nazywają to „zaleceniem
domniemanym”,  które  skutecznie  eliminuje  element  osobistego
wyboru, tworząc scenariusz, w którym szczepienie jest faktem
dokonanym. Jeśli to nie jest przymus, to jak to nazwać?

To  przymus,  podświadomy  przymus.  Lekarz  mocno  przygotowuje
pacjenta  do  szczepienia,  nadając  mu  wygląd  standardowej
procedury. To wywiera presję na pacjenta, aby podążał ścieżką
najmniejszego oporu, czyli ulegania. To sprytna taktyka, ale
także jawnie manipulująca.

Psychologowie  behawioralni,  którzy  pomogli  ukształtować



politykę  rządu,  uważają,  że  należy  położyć  nacisk  na
„bezpieczeństwo  i  skuteczność”  szczepionek.  To  podstawa
budowania  poparcia  publicznego.  Jednocześnie  nie  wykazują
zainteresowania  dostarczaniem  dowodów  na  poparcie  ich
twierdzeń, co sugeruje, że „bezpieczny i skuteczny” to nic
innego jak bezsensowny frazes, który jest przywoływany, aby
oszukać leminga, by dał się zaszczepić.

Być  może  słyszałeś  również  termin  „wahanie  się  przed
szczepieniem” używany do opisania osób, które zdecydowały się
nie  szczepić.  To  eufemizm,  który  ma  wyraźnie  oczerniać
sceptyków  szczepionkowych,  sugerując,  że  mają  stany
psychiczne,  takie  jak  schizofrenia  paranoidalna.  Jest  to
skuteczny  sposób  na  zdyskredytowanie  swoich  wrogów,  ale
pokazuje  również  rażącą  słabość  stanowiska  zwolenników
szczepień. Gdyby zwolennicy szczepień mieli coś istotnego do
zaoferowania, oparliby się raczej na faktach i danych niż na
atakach  ad  hominem.  Tak  się  składa,  że  ​​fakty  nie
potwierdzają  ich  stanowiska.  Poza  tym  „wahanie  się  przed
szczepionką” nie jest wadą charakteru ani stanem psychicznym,
jest  oznaką  kogoś,  kto  wziął  odpowiedzialność  za  własne
zdrowie i dobrostan. Zadaj sobie następujące pytanie: dlaczego
normalna, racjonalna osoba miałaby ochotę na eksperymentalny
koktajl  wstrzyknięty  do  krwiobiegu,  potencjalnie  wywołujący
wszelkiego rodzaju długotrwałe dolegliwości lub śmierć? Czy
takiego wyboru dokonałaby normalna osoba?

O ile wiem, psychologowie behawioralni odgrywają kluczową rolę
w  tej  masowej  kampanii  szczepień.  Według  raportu
opublikowanego  przez  National  Institutes  of  Health,  wydaje
się,  że  utworzono  zespół  szybkiego  reagowania,  który  ma
zaatakować  opinie  ludzi,  którzy  kwestionują  „oficjalną
narrację”. Zapoznaj się z tą notką z raportu zatytułowanego
„Szczepienia  COVID-19:  Komunikacja:  Stosowanie  nauk
behawioralnych  i  społecznych  w  celu  rozwiązania  problemu
szczepień i zaufania do szczepionek”:

Ogranicz wpływ dezinformacji związanych z COVID-19…

https://www.ekspedyt.org/2021/01/06/sprzeciw-czyli-nowa-choroba-w-rejestrze/
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Rozprzestrzenianie się dezinformacji związanych ze zdrowiem
było poważnym problemem zdrowia publicznego jeszcze przed
pandemią COVID-19. W ostatniej dekadzie dyskurs na temat
szczepionek  w  Internecie  i  w  mediach  był  zalany
dezinformacją.  Grupy  antyszczepionkowe  wykorzystywały
podziały polityczne i społeczne, aby zmniejszyć zaufanie do
szczepionek, rozpowszechniały fałszywe narracje kwestionujące
bezpieczeństwo  i  skuteczność  szczepionek,  rozpowszechniały
fałszywe  twierdzenia  o  niekorzystnych  skutkach  i
bagatelizowały ryzyko, przed którym chronią szczepionki.….

Wysiłki informacyjne dotyczące szczepionek COVID-19 nie mogą
ignorować dezinformacji i muszą podejmować działania, oparte
na  badaniach  behawioralnych  i  komunikacyjnych,  aby
zidentyfikować pojawiające się plotki i zareagować w sposób
oparty  na  naukach  behawioralnych.  Zwinne  i  skalowalne
monitorowanie  w  czasie  rzeczywistym  dyskursu  dotyczącego
szczepień  przeciwko  COVID  19  –  w  tym  teorii  spiskowych,
plotek i mitów – może wspierać szybko opracowaną i wdrożoną
reakcję.  Wysiłki  związane  z  „inwigilacją
dezinformacji”  powinny  zidentyfikować  najważniejsze  źródła
dezinformacji, stosowane taktyki i grupy najbardziej narażone
na pogłoski i będące pod ich wpływem. Informacje te, oprócz
danych dotyczących dynamiki i wzorców rozprzestrzeniania się
dezinformacji, mogą pomóc w uzyskaniu informacji na temat
właściwej  reakcji  i  najlepszych  celów  działań
interwencyjnych….

Poprawienie fałszywego twierdzenia zawartego w wiadomości,
ujawnienie  taktyki  używanej  przez  dezinformatorów  i
wzbudzenie sceptycyzmu poprzez uwypuklenie ukrytych motywów
tych aktorów to wszystkie potencjalnie skuteczne strategie
łagodzenia wpływu dezinformacji… ” (“COVID-19 Vaccination*
Communication:  Applying  Behavioral  and  Social  Science  to
Address Vaccine Hesitancy and Foster Vaccine Confidence”, the
National Institutes of Health)

https://pl.wikipedia.org/wiki/Programowanie_zwinne
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Powtórzę:  „Nadzór  dezinformacji”…  „agenci  dezinformacji”…
„ukryte motywy tych aktorów”?

Naprawdę? Kto teraz brzmi paranoicznie?

To  jest  bardzo  przerażające.  Agenci  państwowi  identyfikują
teraz  krytyków  szczepionki  Covid  jako  swoich  śmiertelnych
wrogów. Jak się tu znaleźliśmy? Jak doszliśmy do punktu, w
którym rząd atakuje ludzi, którzy się z nimi nie zgadzają? To
wykracza  daleko  poza  Orwella.  Weszliśmy  do  jakiegoś
przerażającego  alternatywnego  wszechświata.

Poniżej  więcej  na  ten  temat  z  oświadczenia  dr  Arthura  C.
Evansa Jr., dyrektora generalnego Amerykańskiego Towarzystwa
Psychologicznego, w odpowiedzi na zatwierdzenie przez panel
doradczy  Food  and  Drug  Administration  (FDA)  szczepionki
przeciwko COVID-19:

„Zdajemy sobie sprawę, że istnieją obszary sprzeciwu wobec
szczepionek,  nieufność  do  środowiska  medycznego  i
generalnie błędne informacje na temat szczepionek… Niektóre
społeczności są, co zrozumiałe, mniej skłonne do przyjmowania
szczepień ze względu na spuściznę nieufności zakorzenionej w
nieetycznych praktykach w zakresie zdrowia publicznego.

„Niezwykle  ważne  jest,  aby  przywódcy  z  całego  spektrum
politycznego  zjednoczyli  się  za  przesłaniami  dotyczącymi
bezpieczeństwa i przejrzystości szczepionek”.

Zbierzcie wiarygodnych rzeczników, którzy potrafią nawiązywać
kontakt z różnymi społecznościami, zwłaszcza tymi, w których
panuje  nieufność  i  sceptycyzm.  Kiedy  liderzy  mówią  o
szczepionkach jako standardowych praktykach, a nie opcjach,
ludzie są bardziej skłonni je zaakceptować. Badania sugerują,
że budowanie zaufania i dostarczanie jasnych informacji na
temat  szczepionek  może  poprawić  wskaźniki  przyjmowania
szczepień.  Niezwykle  ważne  jest,  aby  przywódcy  z  całego
spektrum  politycznego  zjednoczyli  się  w  kwestii
bezpieczeństwa  i  przejrzystości  szczepionek,  jasno



wyjaśniając, co jest w szczepionce oraz jak działa, a czego
nie robi w organizmie.

Weź pod uwagę różnorodne czynniki, które motywują ludzkie
zachowanie.  Nauki  behawioralne  wskazują,  że  ludzie  są
bardziej  skłonni  do  przestrzegania  zaleceń  dotyczących
szczepień, gdy uważają, że są podatni na chorobę, gdy chcą
chronić innych, gdy uważają, że szczepionka jest bezpieczna
lub co najmniej bezpieczniejsza niż choroba oraz gdy ich
obawy i pytania są traktowane z szacunkiem przez lekarzy i
ekspertów”. (“APA Welcomes Step Toward First U.S. Vaccine
Approval”, American Psychological Association)

Czy  zaangażowanie  APA  w  masową  kampanię  szczepień  jest
naprawdę  etyczne?  Czy  taką  rolę  powinna  odgrywać  taka
organizacja w społeczeństwie demokratycznym? Czy APA powinno
wykorzystywać swoje unikalne rozumienie ludzkiego zachowania,
aby  przekonać  ludzi  w  imieniu  rządu  i  Big  Pharmy?  A  co
ważniejsze,  jeśli  psychologowie  behawioralni  pomogli
ukształtować rządową strategię dotyczącą masowych szczepień,
to w jakie inne polityki byli jeszcze zaangażowani? Czy byli
to  „profesjonaliści”,  którzy  wymyślili  ograniczenia
pandemiczne?  Czy  maski,  dystans  społeczny  i  blokady  były
promowane  przez  „ekspertów”  jako  sposób  na  podważenie
normalnych  relacji  międzyludzkich  i  zadawanie  maksymalnego
bólu psychicznego Amerykanom? Czy chodziło o stworzenie słabej
i uległej populacji, która chętnie zgodziłaby się na demontaż
instytucji  demokratycznych,  dramatyczną  restrukturyzację
gospodarki i narzucenie nowego porządku politycznego?”

Na te pytania trzeba odpowiedzieć.

Zaskakujące jest, że opór wobec szczepień jest dziś prawie tak
silny, jak rok temu. Według PEW Research:

(tylko) „69% społeczeństwa zamierza zaszczepić się – lub już
to zrobiło….

https://www.apa.org/news/press/releases/2020/12/vaccine-approval
https://www.apa.org/news/press/releases/2020/12/vaccine-approval


Osoby,  które  obecnie  nie  planują  szczepienia  (30%
społeczeństwa), wymieniają szereg powodów. Większość podaje
obawy  dotyczące  skutków  ubocznych  (72%),  poczucie,  że
szczepionki zostały opracowane i przetestowane zbyt szybko
(67%) oraz chęć dowiedzenia się więcej o ich działaniu (61%)
jako  główne  powody,  dla  których  nie  zamierzają  przyjąć
szczepionki.

Mniejszy  odsetek  osób,  które  nie  planują  szczepienia,
wskazuje  na  błędy  popełnione  w  przeszłości  przez  system
opieki medycznej (46%) lub poczucie, że jej nie potrzebują
(42%). To główne powody, dla których nie planują szczepienia.
36%  tej  grupy  (11%  wszystkich  dorosłych  w  Stanach
Zjednoczonych)  twierdzi,  że  głównym  powodem,  dla  którego
mogliby zrezygnować ze szczepionki na koronawirusa, jest to,
że generalnie nie szczepią się.

Nowe ogólnokrajowe badanie przeprowadzone przez Pew Research
Center  w  dniach  16-21  lutego  wśród  10121  dorosłych
Amerykanów. (“Growing Share of Americans Say They Plan To Get
a COVID-19 Vaccine – or Already Have“, PEW Research)

Tak więc, pomimo nieustannych ataków propagandowych, znaczna
część  populacji  pozostaje  nieprzekonana,  niewzruszona  i
niezłomna. Bądź tu mądry! Oczywiście to tylko runda 1. Wkrótce
perswazja zamieni się w przymus, a z przymusu w jawną siłę.
Jest  już  jasne,  że  podróżowanie  samolotem  będzie  wymagało
paszportów szczepionkowych, a transport publiczny, koncerty,
biblioteki, restauracje i być może nawet sklepy spożywcze mogą
wkrótce być następne na liście. Szczepienia wydają się być
kluczową kwestią przynajmniej na kilka następnych lat. A ci,
którzy  opierają  się  rozporządzeniom  państwa,  będą  coraz
bardziej  wypychani  ze  społeczeństwa  na  zewnątrz.  Będą
wyrzutkami  we  własnym  kraju.

Źródło
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VAIDS czyli skąd się bierze
erozja immunologiczna

W  menu  na  dziś  danie  dewastacyjne.  Co  to  jest  VAIDS,  co
wywołuje ‘erozję immunologiczną’ i czy można się uzależnić od
szczepień. Materiał zawiera również wypowiedzi specjalistów:
dr Mike’a Yeadona oraz dr Geerta Vanden Bossche’a. Czy osoby
zaszczepione,  szczególnie  wielokrotnie,  będą  miały  jeszcze
szanse na odzyskanie wystarczającej odporności?

Zapraszam do lektury.

Zespół  nabytego  niedoboru  odporności
poszczepiennej (VAIDS): „Przewidujemy, że
ta  erozja  immunologiczna  wystąpi  w
szerszym zakresie”
“Jeżeli erozja immunologiczna występuje po dwóch dawkach i w
ciągu zaledwie kilku miesięcy, jak możemy wykluczyć możliwość,
że  skutki  nieprzetestowanej  «dawki  przypominającej»  nie
dokonają szybszej i większej dewastacji?“

Badanie  Lancet,  porównujące  osoby  zaszczepione  i
niezaszczepione w Szwecji, zostało przeprowadzone wśród 1,6

https://ocenzurowane.pl/vaids-czyli-skad-sie-bierze-erozja-immunologiczna/
https://ocenzurowane.pl/vaids-czyli-skad-sie-bierze-erozja-immunologiczna/
https://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=3949410
https://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=3949410


miliona osób w ciągu dziewięciu miesięcy. Wykazało, że ochrona
przed objawowym COVID-19 z czasem spadała do tego stopnia, że
po  sześciu  miesiącach  niektóre  z  bardziej  podatnych
zaszczepionych grup były bardziej narażone na ryzyko niż ich
niezaszczepieni odpowiednicy.

Lekarze  nazywają  to  zjawisko  u  wielokrotnie  zaszczepionych
„erozją immunologiczną” lub „nabytym niedoborem odporności”,
które stoją za zwiększoną częstością występowania zapalenia
mięśnia  sercowego  i  innych  chorób  poszczepiennych,  które
atakują pacjentów gwałtowniej, powodując śmierć, lub wolniej,
wywołując schorzenia przewlekłe.

Szczepionki przeciw COVID nie są tradycyjnymi szczepionkami.
Raczej powodują, że komórki reprodukują jedną część wirusa
SARS-CoV-2,  białko  kolczaste.  W  ten  sposób  szczepionki
pobudzają  organizm  do  tworzenia  białek  kolczastych.  Osoba
wytwarza przeciwciała tylko przeciwko tej jednej ograniczonej
części  (białku  kolczastemu)  wirusa.  Ma  to  kilka  dalszych
szkodliwych następstw.

Po  pierwsze,  te  szczepionki  „niewłaściwie  trenują”  układ
odpornościowy  w  rozpoznawaniu  tylko  tej  niewielkiej  części
wirusa  (białka  kolczastego).  Warianty  różniące  się  choćby
nieznacznie  tym  białkiem  są  w  stanie  uciec  przed  wąskim
spektrum przeciwciał tworzonych przez szczepionki.

Po drugie, szczepionki tworzą „uzależnionych od szczepionek”
[vaccine addicts], co oznacza, że ​​ludzie uzależniają się od
regularnych  zastrzyków  przypominających,  ponieważ  zostali
„zaszczepieni” tylko przeciwko niewielkiej części mutującego
wirusa.  Australijski  minister  zdrowia  dr  Kerry  Chant
stwierdził, że COVID pozostanie z nami już na zawsze, a ludzie
będą „musieli się przyzwyczaić” do przyjmowania niekończących
się dawek. „Będzie to regularny cykl szczepień i powtórnych
szczepień”.

Po trzecie, szczepionki nie zapobiegają infekcjom w nosie i

https://boriquagato.substack.com/p/swedish-study-shows-covid-vaccines
https://www.researchgate.net/profile/Peter-Duesberg/publication/261948355_Inventing_the_AIDS_Virus/links/5724a6bd08aef9c00b846323/Inventing-the-AIDS-Virus.pdf


górnych  drogach  oddechowych,  a  zaszczepione  osoby  wykazały
znacznie wyższe miano wirusa w tych regionach. Prowadzi to do
tego, że zaszczepieni stają się „super-roznosicielami” [super-
spreaders], ponieważ przenoszą niezwykle wysokie miano wirusa.

Ponadto zaszczepieni stają się bardziej chorzy klinicznie niż
niezaszczepieni.  Szkocja  poinformowała,  że  ​​śmiertelność  z
powodu infekcji u osób zaszczepionych jest 3,3 razy większa
niż  u  osób  niezaszczepionych,  a  ryzyko  zgonu  w  przypadku
hospitalizacji  jest  2,15  razy  większe  niż  u  osób
niezaszczepionych.

Czerwcowy raport w izraelskim Channel 12 News ujawnił, że w
ciągu kilku miesięcy od wprowadzenia szczepionek, 6765 osób,
które  otrzymały  obie  dawki,  zaraziło  się  koronawirusem,
podczas gdy śledzenie epidemiologiczne ujawniło, że dodatkowe
3133  osoby  zaraziły  się  COVID-19  właśnie  od  tych
zaszczepionych  osób.

Tymczasem naukowcy z New England Journal of Medicine odkryli,
że  odpowiedź  autoimmunologiczna  na  białko  kolczaste
koronawirusa może trwać w nieskończoność: „Przeciwciała Ab2
wiążące się z pierwotnym receptorem na normalnych komórkach
mają zatem potencjał do pośredniczenia w głębokim wpływie na
komórkę,  który  może  skutkować  zmianami  patologicznymi,
szczególnie  w  perspektywie  długoterminowej  –  długo  po
zniknięciu  samego  oryginalnego  antygenu”.  Te  antyciała
wytwarzane przeciwko białku kolczastemu koronawirusa mogą być
odpowiedzialne  za  obecną  bezprecedensową  falę  zapalenia
mięśnia  sercowego  i  chorób  neurologicznych,  oraz  znacznie
więcej problemów w przyszłości.

Nieokreślona,  ​​niekontrolowana  odpowiedź  autoimmunologiczna
na  białko  kolczaste  koronawirusa  może  wytworzyć  falę
przeciwciał zwanych przeciwciałami antyidiotypowymi lub Ab2,
które  nadal  uszkadzają  ludzkie  ciała  jeszcze  długo  po
usunięciu samego Sars-Cov-2 lub tych białek kolczastych, które
wytwarzają  komórki  pod  wpływem  szczepionek,  wyjaśnił  były

https://jeffreydachmd.com/wp-content/uploads/2021/08/Public-Health-Scotland-21-08-04-covid19-publication_report.pdf
https://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/308653
https://americasfrontlinedoctors.org/news/post/immunization-expert-unvaccinated-people-are-not-dangerous-vaccinated-people-are-dangerous-for-others/
https://americasfrontlinedoctors.org/news/post/immunization-expert-unvaccinated-people-are-not-dangerous-vaccinated-people-are-dangerous-for-others/
https://www.nejm.org/doi/full/10.1056/NEJMcibr2113694


reporter New York Times, Alex Berenson.

Przeciwciała białek kolczastych same mogą wytwarzać drugą falę
przeciwciał, zwaną przeciwciałami antyidiotypowymi lub Ab2. Te
Ab2  mogą  modulować  początkową  odpowiedź  układu
odpornościowego,  wiążąc  się  z  pierwszą  falą  przeciwciał  i
niszcząc ją.

„Nasz  układ  odpornościowy  wytwarza  te  przeciwciała  w
odpowiedzi zarówno na szczepienie, jak i naturalną infekcję
COVID”, napisał Berenson. „Jednak – chociaż naukowcy nie mówią
tego wprost, prawdopodobnie dlatego, że byłoby to politycznie
nie  do  utrzymania  –  poziomy  antyciał  przeciwko  białkom
kolczastym są DUŻO wyższe po szczepieniu niż po infekcji. W
związku z tym następująca reakcja na szczepienie może być
bardziej dotkliwa”.

Dyrektor  naukowy  America’s  Frontline  Doctors  (AFLDS),  były
wiceprezes  Pfizera,  Michael  Yeadon,  skomentował  te  badania
słowami:  „To  bezprecedensowe.  To,  co  się  dzieje,  jest
niezrozumiałe”.

„Komentatorzy w izraelskiej telewizji poinformowali, że ich
kontakty  w  Ministerstwie  Zdrowia  nazwały  to  „erozją
immunologiczną”:

„Chociaż niektórzy obawiają się, że przeciwciała IgG we krwi z
czasem spadają, nie jestem przekonany czy jest to odpowiednia
miara”  –  kontynuował  Yeadon.  „Zakażenie  wirusem  układu
oddechowego zaczyna się w płucach i nosogardzieli. Żadne z
nich  nie  są  chronione  przez  przeciwciała  krwi,  które  są
cząsteczkami zbyt dużymi, aby dyfundować [diffuse] do tkanki
dróg oddechowych. Tym, co chroni przed infekcją i początkową
replikacją  wirusa,  są  wydzielnicze  przeciwciała  IgA  i
limfocyty T w drogach oddechowych, z których żadne nie zostały
przebadane w jakimkolwiek badaniu skuteczności.

„Dane empiryczne są bardzo niepokojące. Obecnie w większości

https://alexberenson.substack.com/p/a-frightening-new-potential-explanation


krajów  zaszczepiono  dość  wysoki  odsetek  populacji.  Jeśli
szwedzkie badanie jest wskazówką, powinniśmy spodziewać się
szerszej  erozji  odpornościowej.  Najbardziej  niepokojącym
aspektem tego badania jest to, że najbardziej potrzebującymi
ochrony  są  ci,  u  których  erozja  immunologiczna  jest
najbardziej  widoczna:  osoby  starsze,  mężczyźni  i  osoby  z
chorobami współistniejącymi”.

„Niektórzy  wykorzystali  wyniki  tego  badania  do  poparcia
powszechnego  stosowania  tak  zwanych  zastrzyków
„wzmacniających” [boosters]. Trzeba powiedzieć jasno: nikt nie
ma żadnych danych dotyczących bezpieczeństwa takiego planu.
Jeśli erozja immunologiczna występuje już po dwóch dawkach i
zaledwie kilku miesiącach, jak możemy wykluczyć, że skutki
nieprzetestowanego „boostera” nie wywołają jeszcze szybszej i
większej  dewastacji?  A  jaka  byłaby  wtedy  reakcja?  Czwarty
zastrzyk? To szaleństwo”.

„Już dawno minęły czasy, kiedy znane bezpieczne i skuteczne
terapie  lekowe  były  stosowane  jako  wiodąca  odpowiedź  na
objawowe  zakażenia  (leki  przeciwwirusowe,  kortykosteroidy,
leki przeciwzapalne)”.

„W  ten  sposób  nie  narażamy  całych  społeczeństw  na
eksperymentalne  interwencje  medyczne,  gdy  tylko  bardzo
niewielka część populacji jest narażona na znaczące ryzyko z
powodu tego wirusa, który, pomijając cały szum, w żaden sposób
nie jest wyjątkowy pod względem śmiertelności w porównaniu z
licznymi innymi, takimi jak grypa sezonowa”.

Yeadon podsumował: „Europy prawie już nie ma. Światła gasną.
Austria  i  Niemcy  poddają  teraz  swoich  niezaszczepionych
aresztowi domowemu. Na Litwie niezaszczepieni są wykluczeni ze
społeczeństwa. Wszędzie trwają pełną parą kampanie promujące
trzecią dawkę [boosters]”.

„Jest  gdzieś  ktoś,  kto  wie  co  się  wydarzy.  Czy  erozja
odporności pogorszy się jeszcze szybciej i w większym stopniu



po tym nieprzetestowanym „wzmacniaczu”? Rząd Wielkiej Brytanii
powiedział już, że czwarta dawka ma nastąpić zaledwie trzy
miesiące po trzeciej. To kompletne szaleństwo. Jednak kontrola
mediów  jest  tak  hermetyczna,  że  do  świadomości  społecznej
niewiele już dociera”.

Źródło

Słabość  hybrydy  czyli  dokąd
ucieka naturalna odporność

Badanie  sugeruje,  że  szczepionka  COVID
niszczy naturalną odporność
Badanie ujawnia, że ​​zaszczepione dzieci, które wyzdrowiały z
infekcji COVID, po sześciu miesiącach mają 0% odporności, w
przeciwieństwie do dzieci niezaszczepionych, które nadal mają
50% ochrony przez naturalnie nabytą odporność.

Badanie zostało opublikowane w New England Journal of Medicine
(NEJM).  Naukowcy  dr  Lin  (et  al.)  przyjrzeli  się  887193
dzieciom w Północnej Karolinie w wieku od 5 do 11 lat „w
okresie 6 miesięcy, kiedy dominował wariant omikron”.

Badaniu  poddano  zaszczepione  i  niezaszczepione  dzieci,
porównując poziomy odporności każdej grupy.

https://www.ekspedyt.org/2021/12/15/vaids-czyli-skad-sie-bierze-erozja-immunologiczna/
https://ocenzurowane.pl/slabosc-hybrydy-czyli-dokad-ucieka-naturalna-odpornosc/
https://ocenzurowane.pl/slabosc-hybrydy-czyli-dokad-ucieka-naturalna-odpornosc/
https://www.nejm.org/doi/full/10.1056/NEJMc2209371


Zaszczepione dzieci utraciły całą odporność po 5-6 miesiącach
(wykresy A, B i D). Termin zaszczepione dzieci odnosi się do
osób  zakażonych  COVID  przed  otrzymaniem  szczepionki  i  po
(wykres B).



Niezaszczepione  utrzymywały  ponad  50%  odporność  (wykres  C)
sześć miesięcy po zakażeniu COVID. Ponadto utrzymywali ponad
45%  odporność  15  miesięcy  po  zakażeniu  wcześniejszymi
wariantami  COVID.

Dane  sugerują,  że  szczepienie  niszczy  naturalną  odporność
posiadaną przez dzieci niezaszczepione. Inne badania również
wskazują,  że  szczepionki  szkodzą  układowi  odpornościowemu.
W kwietniowym badaniu naukowcy zajmujący się mRNA doszli do
wniosku, że osoby zaszczepione mogą gorzej sobie radzić w
walce z przyszłymi infekcjami niż osoby niezaszczepione.

Lepiej, żeby Trudeau przyjął szybko swój czwarty zastrzyk
przypominający, żeby nie zachorował zbytnio, gdy złapie covid
po raz czwarty! pic.twitter.com/pYgCD3wiVU
— Maxime Bernier (@MaximeBernier) 14 czerwca 2022

Czterokrotnie  zaszczepiony  prezydent  USA  Joe  Biden
wielokrotnie  zapadał  na  COVID.  Dyrektor  generalny  Pfizer,
Albert  Bourla,  złapał  COVID  w  zeszłym  miesiącu,  mimo  że
przyjął cztery szczepionki swojej firmy.

Premier Kanady Justin Trudeau był zarażony COVID dwukrotnie w
ciągu sześciu miesięcy, między styczniem a czerwcem 2022 roku.
Obie infekcje pojawiły się po jego trzecim szczepieniu na
początku stycznia.

Badanie  dr  Lin  idzie  o  krok  dalej  w  kwestii  odporności.
Odporność  zaszczepionych  dzieci  nie  wynosi  zaledwie  0%  po
sześciu  miesiącach,  ale  przechodzi  w  obszar  skuteczności
negatywnej (wykres A, B).

30-sekundowy  film  z  A.  Fauci,  który  mówi,  że  naturalna
odporność jest najlepszym szczepieniem! Jednak ludzie, którzy
mieli Covid-19 i odmówili szczepionki, zostali oczerniani
przez Biały Dom i gadające głowy w mediach głównego nurtu za
to,  że  nie  przyjęli  zastrzyku,  który  nie  powstrzymuje
infekcji! https://t.co/XXdUJV8I5j

https://thecountersignal.com/talking-about-the-adverse-effects-of-the-vaccine-is-finally-mainstream/
https://thecountersignal.com/talking-about-the-adverse-effects-of-the-vaccine-is-finally-mainstream/
https://thecountersignal.com/talking-about-the-adverse-effects-of-the-vaccine-is-finally-mainstream/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/35436552/
https://t.co/pYgCD3wiVU
https://twitter.com/MaximeBernier/status/1536695266518224903?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/XXdUJV8I5j


— YouDontHaveToWatch (@StarsAndBars123) 7 września 2022 r.

Kiedy eksperci przyznali, że szczepionki są kiepskie [leaky],
to zapewniali ludzi, że „odporność hybrydowa” (szczepionka +
infekcja) jest lepsza niż sama odporność naturalna, ale te
dane sugerują coś przeciwnego.

The Counter Signal donosił o innych badaniach, które sugerują,
że odporność hybrydowa nie jest lepsza niż odporność naturalna
i że naturalna odporność jest lepsza niż odporność zapewniana
przez szczepienie.

W e-mailu do The Counter Signal dr Lin stwierdził, że te dane
zawierają  szacunki  z  modelowania  i  należy  je  traktować  z
rezerwą.

Dr Lin podkreślił również korzyści ze szczepienia, mówiąc, że
siedmioro spośród 614 036 dzieci niezaszczepionych zmarło z
powodu infekcji COVID, podczas gdy nie zmarło żadne z 273 157
dzieci zaszczepionych. Dzieci otrzymały od 1 do 3 szczepionek.

Nie jest jasne, czy te siedmioro niezaszczepionych dzieci,
które zmarły, miało inne główne schorzenia.

https://twitter.com/StarsAndBars123/status/1567420516314521600?ref_src=twsrc%5Etfw
https://thecountersignal.com/study-suggests-natural-immunity-better-than-vaccination/
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Subiektywne  urywki  z  Nowej
Normalności cz.2

Subiektywny wybór kilku informacji z czasów Nowej Normalności.
Ile zim jeszcze wytrzymamy, co grozi Szwajcarom za figle z
pokrętłem do kaloryfera i jakie ostrzeżenia płyną z Niemiec
przy okazji Międzynarodowego Dnia Papieru Toaletowego.

Jeden  z  młodych  globalnych  liderów  WEF
ostrzega:  „Nawet  10  trudnych  zim  przed
nami”
Europejscy urzędnicy rządowi ostrzegają, że przed nami „trudna
zima”. Premier Belgii Alexander De Croo, młody globalny lider
Światowego Forum Ekonomicznego (WEF), stwierdził, że ta zima i
kolejne  będą  wyzwaniem.  Ostrzegł,  że  kraj  zmaga  się  z
długotrwałymi  trudnościami  gospodarczymi  z  powodu  rosnących
kosztów energii.

„Następne pięć do dziesięciu zim będzie trudne”, powiedział De
Croo goszcząc w firmie portowej ICO Terminals w Zeebrugge.
„Uważnie obserwujemy sytuację, ale musimy jasno powiedzieć:
najbliższe miesiące będą trudne, i kolejne zimy będą trudne.
Będziemy musieli z tego wyjść, mając nadzieję na najlepsze,

https://www.ekspedyt.org/2022/09/15/slabosc-hybrydy-czyli-dokad-ucieka-naturalna-odpornosc/
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ale przygotowując się na najgorsze.

Rok  2030  nadejdzie  za  osiem  „trudnych  zim”.  Zbieg
okoliczności?

Po premierze De Croo, prezydent Francji Emmanuel Macron, młody
globalny lider WEF i były bankier Rothschildów, ostrzegł przed
brutalną zimą i innymi problemami, które nadchodzą. — Może to
być koniec ery obfitości — powiedział złowieszczo.

„Nasz kraj znajduje się w punkcie zwrotnym. To będzie trudna
zima” – powiedział Macron na pierwszym posiedzeniu swojego
rządu po letniej przerwie. „To może być koniec ery obfitości.
Bez mnóstwa produktów technicznych, które zawsze wydawały się
dostępne. Bogactwa na ziemi i wodzie”.

Hiszpański rząd również ostrzegał przed złymi czasami. „Nie
wiemy,  jaka  zima  nadejdzie.  Zima  będzie  bardzo  surowa”  –
powiedziała sekretarz obrony Margarita Robles w wywiadzie dla
stacji radiowej NRE.

Szwajcarom grozi do 3 lat więzienia za
naruszenie  przepisów  dotyczących
ogrzewania
Nowe przepisy zabraniają ustawiania temperatury powyżej 19°C
(66,2F).

Szwajcarom naruszającym nowe przepisy dotyczące ogrzewania, wg
których w chłodniejszych miesiącach zabronione jest ustawianie
temperatury  powyżej  19°C  (66,2F),  grozi  do  trzech  lat
więzienia.

Tak. Naprawdę.

Zgodnie z nowymi przepisami w budynkach, w których stosuje się



systemy  ogrzewania  gazowego,  obowiązuje  ograniczenie
temperatury do 19°C, podczas gdy ciepłą wodę można podgrzewać
tylko do 60°C, a promienniki są całkowicie zakazane.

Zakazane będzie również podgrzewanie basenów i saun.

W  zależności  od  stopnia  naruszenia  [przepisów]  i  sytuacji
ekonomicznej  danej  osoby,  grzywny  wyniosą  od  30  do  3000
franków szwajcarskich (30 do 3050 dolarów), podczas gdy ludzie
mogą zostać pozbawieni wolności nawet do lat trzech.

Firmy  użyteczności  publicznej  i  większe  przedsiębiorstwa
spotkają się z jeszcze surowszymi karami za łamanie zasad
racjonowania energii.

Pomimo bezczelnie autorytarnych restrykcji minister gospodarki
Guy  Parmelin  zapewnił:  „Nie  jesteśmy  państwem  policyjnym”,
chociaż przyznał, że policja miałaby przeprowadzać „wyrywkowe
kontrole”, aby spróbować złapać sprawców [naruszeń].

Wielu sugeruje, że to tylko przedsmak dystopijnej przyszłości
„net  zero”,  w  której  ludzie,  którzy  sprzeciwiają  się
„ograniczeniom  energetycznym”  związanym  ze  zmianami
klimatycznymi,  narażeni  są  na  areszt  i  więzienie.

Jak  już  wcześniej  podkreślaliśmy,  wiele  innych  krajów
europejskich  wprowadza  podobne  ograniczenia  w  obliczu
pogłębiającego  się  kryzysu  energetycznego  po  zamknięciu
gazociągu Nord Stream 1.

W  Hiszpanii  firmy,  które  używają  klimatyzatorów  do
utrzymywania temperatury poniżej 27°C latem lub powyżej 19°C
zimą, są karane dotkliwymi grzywnami w wysokości nawet do 600
000 euro za „poważne naruszenia”.

Jak zaznaczyliśmy wczoraj, przewidując, że protesty w Czechach
i Niemczech dotyczące kosztów utrzymania rozprzestrzenią się
na  całym  kontynencie,  wybitny  ekonomista  ostrzegł,  że
obywatele Europy „szaleją z gniewu i sytuacja się pogorszy”.

https://summit.news/2022/08/03/spain-bans-air-conditioning-dropping-below-27c/
https://summit.news/2022/09/06/economist-europeans-are-mad-with-anger-and-it-will-worsen/


Francuski  ekonomista  Charles  Gave  powiedział,  że  znaczna
większość ludzi nie kupuje narracji, że Władimir Putin ponosi
wyłączną winę za kryzys.

„Przez  ostatnie  15  lat  nasi  europejscy  liderzy  popadli  w
szaleństwo klimatyczne, promując magiczne lustra i wiatraki
jako  rozwiązanie.  To  nie  działa.  Te  rozwiązania  wymagają
takiej samej mocy w elektrowniach gazowych” – stwierdził Gave.

Czy  Niemcy  stały  się  już  Wenezuelą?  W
obliczu  kryzysu  energetycznego  pojawia
się niedobór papieru toaletowego
Powodowany zbliżającym się kryzysem energetycznym narastającym
w  całej  Europie  i  odmową  polityków  do  ustępstw  ponieważ
„musimy ratować demokrację na Ukrainie”, niemiecki przemysł
papierniczy ostrzega przed wąskimi gardłami [bottlenecks] w
dostawach papieru toaletowego.

Jak donosi Focus.de, przemysł papierniczy bije na alarm: w
przypadku braku gazu nie będzie już możliwe wyprodukowanie
wystarczającej ilości papieru toaletowego.

Z  okazji  „Międzynarodowego  Dnia  Papieru  Toaletowego”  w
piątek, niemiecki przemysł papierniczy ostrzega przed nowymi
wąskimi gardłami.

Martin  Krengel,  wiceprezes  Stowarzyszenia  „Przemysł
Papierniczy”,  powiedział:

„Jesteśmy szczególnie uzależnieni od gazu w produkcji bibuły.
Bez niej nie będziemy już w stanie zapewnić bezpieczeństwa
dostaw.”

Według  danych  Die  Papierindustrie  każdy  obywatel  Niemiec

https://www.focus.de/panorama/welt/bei-gasmangel-im-winter-papierindustrie-warnt-vor-engpaessen-bei-toilettenpapier_id_137186962.html
https://www.merkur.de/verbraucher/warnung-ukraine-konflikt-krieg-russland-papier-papierindustrie-klopapier-sanktionen-versorgung-91417634.html
https://www.merkur.de/verbraucher/warnung-ukraine-konflikt-krieg-russland-papier-papierindustrie-klopapier-sanktionen-versorgung-91417634.html


zużywa średnio 134 rolki papieru toaletowego rocznie.

„W  obecnym  kryzysie  energetycznym  naszym  najwyższym
priorytetem jest zapewnienie ludziom tego ważnego towaru” –
podkreślił Krengel.

Ostatni raz w Niemczech brak papieru toaletowego miał miejsce
na początku pandemii, co doprowadziło do gromadzenia zapasów.

Czy hiperinflacja kosztów energii elektrycznej i niedoborów
papieru  toaletowego  jest  oznaką  tego,  co  nadchodzi?  Co
dalej? Będziemy jeść flamingi jak Wenezuelczycy?

Źródo

Subiektywne  urywki  z  Nowej
Normalności

W menu na dziś danie kompilacyjne. Subiektywny wybór kilku
informacji  z  czasów  Nowej  Normalności.  Może  to  początek
nieregularnego  cyklu  na  kształt  niegdysiejszej  ‘Mieszanki
firmowej  czyli  spaceru  po  newsach‘,  która  była  tu
zamieszczana? Kto wie. Podobno do trzech razy sztuka, a to
dopiero drugi.

Zapraszam do lektury (i oglądania).

https://www.foxnews.com/world/venezuelans-killing-flamingos-and-anteaters-to-stave-off-hunger-amid-mounting-food-crisis
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Wojownik  o  klimat,  Barack  Obama,
instaluje zbiorniki z propanem o łącznej
pojemności  2500  galonów  na  terenie
posiadłości na Martha’s Vineyard
Były  prezydent  Barack  Obama  dostał  pozwolenie  na
zainstalowanie  kilku  zbiorników  z  propanem  o  łącznej
pojemności  2500  galonów  na  swojej  posiadłości  na  Martha’s
Vineyard [1 galon am. ~ 3,8 litra -tłum.]

The  Daily  Caller  News  Foundation  zgłosiła  tę  historię  i
zauważyła,  że  rada  ​​Edgartown  Select  Board  –  która
zatwierdziła wniosek – była zdumiona oszałamiającym rozmiarem
zbiornika.

„Nigdy  nie  przyjechał  do  nas  prywatny  zbiornik  z
propanem”, powiedział jeden z członków rady, Arthur Smadbeck,
dla  The  Martha’s  Vineyard  Times.  Lokalna  gazeta  zauważyła
również,  że  inny  członek  zarządu  Michael  Donaroma  zwrócił
uwagę, iż zbiorniki z propanem na wyspie są zwykle znacznie
mniejsze.

W 2017r. Obama otrzymał nagrodę John F. Kennedy Profile in
Courage  Award  po  części  za  przywództwo  w  zakresie  zmian
klimatycznych.  To  odważne  przywództwo  obejmowało  wezwanie
Amerykanów do ograniczenia zużycia paliw kopalnych.

W 2021r. były prezydent zbeształ cały świat na konferencji COP
26  za  niespełnienie  jego  oczekiwań  w  walce  z  globalnym
ociepleniem.

Podczas  tego  przemówienia  Obama  skrytykował  również  firmy
wydobywcze – takie jak te, które wkrótce napełnią jego mega
zbiornik z propanem – za ich rzekomy gwałtowny sprzeciw wobec
programu zielonej energii.

„To prawda, że ​​wiele sprzeciwów klimatycznych pochodzi od
firm  wydobywających  paliwa  kopalne,  które  próbują  zarobić,

https://dailycaller.com/2022/06/15/gas-former-president-obama-propane-tank-marthas-vineyard-mansion/
https://www.mvtimes.com/2022/06/07/memorial-wharf-construction-still-not-completed/
https://www.virginiamercury.com/2021/11/09/obama-at-world-climate-conference-we-are-falling-short/


pomimo  ‘zielonych‘  reklam,  które  wyświetlają  w
telewizji”,  powiedział  w  telewizji.  „To  prawda,  że  ​​są
negacjoniści  klimatyczni,  których  z  powodów  ideologicznych
nigdy nie przekonasz”.

„My musimy przekonać faceta, który codziennie jeździ do pracy
w fabryce, nie stać go na Teslę i może nie być w stanie
zapłacić  czynszu  lub  wyżywić  rodziny,  jeśli  ceny  paliw
wzrosną” – dodał Obama. „Przejście z brudnej energii na czystą
energię ma swoją cenę i nie jest to nierozsądne dla tych
ludzi, którzy często są już ekonomicznie słabi i nie czują się
politycznie  umocowani…  by  myśleć,  że  za  wszystkie  te
pretensjonalne gadki, koszty poniosą oni sami, a nie potężni i
uprzywilejowani”.

Z  niektórych  danych  wynika,  że  ​​posiadłość  Obamy  na
eleganckiej wyspie w Massachusetts jest również podatna na
niszczycielskie skutki zmian klimatycznych.

W 2021r. Associated Press donosiła: „Raport «State of the
Coast» autorstwa Trustees, prominentnej grupy zajmującej się
ochroną  stanu  Massachusetts,  mówi,  że  popularne  miejsca
turystyczne w okolicach Cape Cod dotyka ryzyko utraty setek
akrów bagien z powodu powodzi i miliardów dolarów z tytułu
utraty nadmorskich domów, budynków i infrastruktury ze względu
na erozję”.

Media zauważyły, że według ekspertów, Martha’s Vineyard może
codziennie zmagać się z powodziami pływowymi.

Nie  jest  jasne,  jaki  wpływ  mogą  mieć  takie  powodzie  na
podziemne zbiorniki z propanem Obamy.

Źródło
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Cywilizacja kanibali i łowców
skór (cz.1)

Współczesny kanibalizm i kulty wymagające ofiar z dzieci

KAREN HUNT 

„COOL CANIBALS”

1.  „W  2006  roku  dowody  uzyskane  przez  BBC  wskazywały,  że
zdrowe  noworodki  mogły  zostać  zabite  na  Ukrainie,  aby
podtrzymać  kwitnący  międzynarodowy  handel  komórkami
macierzystymi.  Niepokojące  nagranie  wideo  z  sekcji  zwłok
poćwiartowanych maleńkich ciał rodzi poważne pytania o to, co
się  z  nimi  stało.  Ukraina  stała  się  samozwańczą  stolicą
komórek macierzystych świata.”

2.  „Wszyscy  oni  są  nazistami,  a  ich  celem  zawsze  było
ratowanie  życia  uprzywilejowanych,  jednocześnie  praktykując
eugenikę na wszystkich innych.”

3.  „Tych  kilku  szaleńców  sieje  spustoszenie  w  ludzkości,
podczas gdy reszta z nas siedzi wygodnie i pozwala się im
zabawiać  relacjami  o  ich  wyczynach  w  kosmosie.  To  zbyt
kuszące,  by  pozbyć  się  nadziei,  że  my  też  staniemy  się
„wyjątkowi i wybrani” i przeskoczymy razem z nimi na inne
planety.”
4.  „Ale  teraz  pojawiają  się  twierdzenia,  że  ​​komórki
macierzyste  są  również  pozyskiwane  z  żywych  dzieci.  BBC
rozmawiało z matkami z Charkowa, które twierdzą, że urodziły
zdrowe dzieci, ale zabrał je personel położniczy.”

https://ocenzurowane.pl/cywilizacja-kanibali-i-lowcow-skor-cz-1/
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[fragmenty poniższego tekstu]

„Śmierć bardzo mnie denerwuje. Dla mnie to nie ma sensu.
Śmierć nigdy nie miała dla mnie sensu. Jak człowiek może być,
a potem po prostu zniknąć, po prostu przestać być?” [Larry
Ellison, dyrektor generalny Oracle]

Trzy lata temu nie wiedziałam o makabrycznych praktykach, o
których przeczytasz tutaj. Po części nauka, po części magia,
są one wytworem koszmarów. To marzenia o wiecznej młodości.

Podczas  gdy  zwierzęta  i  sztuczna  inteligencja  są
„humanizowane”, ludzie są odczłowieczani. Kto na tym zyska, a
kto straci?

OSTRZEŻENIE:  Ten  esej  zawiera  zdjęcia  i  informacje  o
okrucieństwie wobec zwierząt i ludzi i może być dla niektórych
niepokojący.

PRAWDA  JEST  RZADKO  POPULARNA  I
CZĘSTO TRUDNA DO ZMIERZENIA SIĘ Z
NIĄ.
Co miesiąc Lishan Su otrzymuje małą probówkę w lodzie od firmy
z Kalifornii. Znajduje się w niej fragment wątroby ludzkiego
płodu abortowanego między 14 a 19 tygodniem ciąży.

Oto 14-tygodniowy płód. Duża ciemna masa to bardzo pożądana
wątroba:



Oto 19-tygodniowy płód:



Scientific America opisuje jak:

Su i jego personel z University of North Carolina ostrożnie
mielą wątrobę, odwirowują ją, a następnie wyodrębniają i
oczyszczają  komórki  macierzyste  tworzące  wątrobę  i  krew.
Wstrzykują  komórki  do  wątroby  nowonarodzonych  myszy  i
pozwalają  tym  myszom  dojrzewać.  Powstałe  w  ten  sposób
zwierzęta  są  jedynymi  „humanizowanymi”  myszami  z
funkcjonującą ludzką wątrobą i komórkami odpornościowymi, a
dla Su są nieocenione w jego pracy nad wirusowym zapaleniem
wątroby typu B i C, pozwalając mu zbadać, w jaki sposób
wirusy unikają ludzkiego układu odpornościowego i powodują

https://www.scientificamerican.com/article/the-truth-about-fetal-tissue-research/


przewlekłe choroby wątroby. „Użycie tkanki płodowej nie jest
łatwym wyborem, ale jak dotąd nie ma lepszego wyboru”, mówi
Su,  który  próbowałał  stworzyć  humanizowaną  mysz  innymi
technikami, ale nie udało się mu.

Humanizowanie myszy



„Naczelne importowane do Wielkiej Brytanii do eksperymentów
laboratoryjnych.  Małpy  mogą  zarażać  ludzi  śmiertelnymi
wirusami,  takimi  jak  ptasia  grypa  i  choroby  układu
oddechowego.  Na  tym  zdjęciu  Małpy  są  przygotowywane  do
eksperymentów  w  laboratorium  w  Niemczech  w  2019  roku”
[  źródło  ]

Seattle Times:

Firmy, które pozyskują tkankę [płodową] z klinik i sprzedają
ją do laboratoriów znajdują się  w szarej strefie… legalnie.
Prawo federalne mówi, że nie mogą czerpać korzyści z samej
tkanki,  ale  prawo  nie  określa,  ile  mogą  pobierać  za…
przetwarzanie  i  wysyłkę.

National Institutes of Health wydał 76 milionów dolarów na
badania  z  wykorzystaniem  tkanki  płodowej  w  2014  roku,
otrzymując  granty  dla  ponad  50  uniwersytetów.

Niektórzy  badacze  otrzymują  tkankę  z  klinik  aborcyjnych  w

https://www.independent.co.uk/climate-change/news/primates-monkeys-imported-lab-test-disease-virus-macaques-how-many-a9612376.html
https://www.seattletimes.com/nation-world/who-buys-sells-and-uses-fetal-tissue-acquired-from-abortion-clinics/


swoich własnych instytucjach lub z banków tkanek prowadzonych
przez  niektóre  uniwersytety.  Wielu  kupuje  tkanki  od  firm,
które  działają  jako  pośrednicy.  Firmy  te  płacą  niewielkie
opłaty, zwykle 100 dolarów lub mniej, dostawcom abortowanych
płodów,  takim  jak  Planned  Parenthood….  Firmy  przetwarzają
następnie tkankę i sprzedają ją badaczom po wyższych cenach,
które żeby ominąć prawo są podawane jako koszty przetwarzania
i wysyłki.

Według Arthura Caplana, dyrektora wydziału etyki medycznej w
NYU Langone Medical Center, opłaty mogą sięgać tysięcy dolarów
za maleńką fiolkę z komórkami, ale nie łamią prawa.

„ Wygląda na to, że jest to legalne, bez względu na to, ile
płacisz”,  mówi  Caplan.  „To  zatęchła,  szara  strefa,  jeśli
chodzi  o  opłaty”,   ponieważ  nie  ma  nadzoru  nad  opłatami
manipulacyjnymi.

StemExpress, mała firma w Kalifornii, to miejsce, w którym
większość  badaczy  kupuje  tkanki.  Określa  się  ją  jako
„największego  dostawcę  krwi  matki  i  tkanki  płodowej  na
świecie”.

W  artykule z 2015 r. w  Washington Times „  były technik
StemExpress opowiedział, jak utrzymywano przy życiu abortowane
dziecko,  aby  jego  serce  mogło  zostać  pobrane  w  ośrodku
California Planned Parenthood…”.

Holly  O’Donnell,  była  technik  pobierania  krwi  i  tkanek  w
biotechnologicznym startupie StemExpress, powiedziała również,
że  została  poproszona  o  pobranie  nienaruszonego  mózgu  z
późnego  płodu  płci  męskiej,  którego  serce  wciąż  biło  po
aborcji.

Kierownik StemExpress „dał mi nożyczki i powiedział, że muszę
obciąć środek twarzy” – powiedziała pani O’Donnell

Federalna  Ustawa o Ochronie Niemowląt Urodzonych Żywych z
2002 roku  mówi, że kiedy dziecko rodzi się żywe, w tym ma
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bijące serce, jest ono osobą prawną i ma prawo do ratującej
życie opieki medycznej. Jednak uzyskano dowody, że kliniki
celowo utrzymują abortowane dzieci przy życiu dla ich narządów
wewnętrznych i tkanek.

Centrum   Postępu  Medycznego   wzywa  rząd  federalny  do
zaprzestania swojego wsparcia w wysokości 500 milionów dolarów
rocznie dla Planned Parenthood i do zbadania tego.

Dokumenty  i  zaprzysiężone zeznania  od Planned Parenthood i
innych  świadków  branży  aborcyjnej  dotyczące  pobierania  i
sprzedaży abortowanych tkanek płodowych  można znaleźć  tutaj.

Podczas  przesłuchania  we  wrześniu  2019  r.  Forrest  Smith,
położnik-ginekolog,  który  dokonywał  aborcji  w
Kalifornii,   zeznał:

…nie tylko to, że Planned Parenthood i inne kliniki aborcyjne
sprzedawały abortowane części dziecka dla zysku, ale dzieci
często  rodziły  się  żywe,  a  następnie  były  mordowane,  aby
zapewnić, że narządy do sprzedaży były „bardziej świeże i
nienaruszone”.

Pomimo niezliczonych dochodzeń na przestrzeni lat, firmy takie
jak  StemExpress  wydają się być tak zajęte jak zawsze. Możesz
zamówić online z ich strony internetowej „Wysokiej jakości,
świeże i kriokonserwowane ludzkie komórki, tkanki i produkty
krwiopochodne”.

Słownik  Miriam-Webster  definiuje  co  to  znaczy  humanizować
zwierzęta,  tak  jak  myszy  w  eksperymentach  Lishan  Su,
jako  „spowodowanie włączenia do nieludzkiego organizmu lub
jednej z jego części komórek, tkanek lub genów pochodzenia
ludzkiego  lub  wytwarzanie  w  nim  ludzkich  substancji  lub
składników (takich jak insulina)”

„ Nie ma nic złego w manipulowaniu „prostymi” częściami istoty
— powiedzmy, hydrauliką w jelitach — ale ryzykujemy kryzys
moralny, kiedy zaczynamy  humanizować  jego tkankę nerwową”. —
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pisarz naukowy Daniel Engber.

Jak daleko jesteśmy w stanie posunąć się w łączeniu zwierząt i
ludzi? Dlaczego oni naprawdę to robią?

Kłamstwa Pseudopandemii Covida otworzyły nam oczy na to, jak
parasol „zdrowia i bezpieczeństwa” przykrywa wiele mrocznych i
przebiegłych  przedsięwzięć.  Obietnice  wykorzenienia  choroby
ukrywają  prawdziwy  program  tych,  którzy  majstrują  przy
cegiełkach życia.

Jak  powiedziałam  w  moim  niedawno  ponownie
opublikowanym   Utopijnym  szaleństwie,   ci  ludzie  są
szaleni.  Ale  są  też  niezwykle  bogaci  i  potężni.

Tych kilku szaleńców sieje spustoszenie w ludzkości, podczas
gdy reszta z nas siedzi wygodnie i pozwala się im zabawiać
relacjami o ich wyczynach w kosmosie. To zbyt kuszące, by
pozbyć  się  nadziei,  że  my  też  staniemy  się  „wyjątkowi  i
wybrani” i przeskoczymy razem z nimi na inne planety.

Czy  naprawdę  myślisz,  że  ich  prawdziwym  zmartwieniem  jest
wyleczenie  narkomana  lub  homoseksualisty  z  wirusowego
zapalenia  wątroby  typu  B  lub  C  lub  HIV;  lub  biednych
mieszkańców miast z cukrzycy i nadciśnienia; albo uratowanie
życia  kobiecie  poprzez  aborcję  jej  dziecka  w  najbliższym
czasie?

Jasne, że nie. Tak samo jak oczywiste jest, że „szczepionki”
mRNA nie mają na celu uratowania nas wszystkich przed COVID.

Być może badacze tacy jak Lishan Su naprawdę troszczą się o
pomoc  swoim  pacjentom.  Ale  jeśli  wierzysz,  że  „bogowie”,
którzy naciskają na te eksperymenty i płacą za nie, też się
tym przejmują, to lepiej kup ode mnie nowy spray do nosa za 10
miliardów  dolarów,  który  obiecuje  wyleczyć  Covida  –
przynajmniej  na  miesiąc  lub  dwa.

Dlaczego jest tak, że kategorią pracy nad tkankami płodowymi,

https://khmezek.substack.com/p/utopian-madness


która przyciąga najwięcej  funduszy NIH,  są badania nad HIV i
AIDS, na które przypada 64 ze 164 grantów NIH? W tej chwili
nie  mam  na  to  odpowiedzi,  ale  to  jest  pytanie,  które
powinniśmy  sobie  zadać.

Co tak naprawdę chcą zyskać dzięki tym badaniom?

 W  artykule  opiniodawczym   Newsweeka   z  2021  r.  David
Daleiden,  założyciel  Centrum  Postępu  Medycznego,  zeznał
podczas   przesłuchania  Komisji  Zdrowia  Pensylwanii,
 jak „Uniwersytet Pittsburgh jest gospodarzem niepokojących i
barbarzyńskich  eksperymentów  sponsorowanych  przez  rząd  na
abortowanych dzieciach: skalpowanie niemowląt, wycinanie nerek
płodom  i  zabijanie  żywych  abortowanych  niemowląt  poprzez
pobranie narządów.”

W jednym z  badań  opublikowanych w zeszłym roku naukowcy
Pitta opisali skalpowanie, ściąganie skóry z  5-miesięcznych
abortowanych dzieci, aby przyszyć ją na grzbietach szczurów
laboratoryjnych. Pisali o tym, jak odcinali skórę  z głów i
pleców  dzieci,  zeskrobując  „nadmiar  tłuszczu”  pod  skórą
dziecka  przed  przyszyciem  jej  do  szczurów.  Zawierały
nawet  zdjęcia  włosów dzieci  wyrastających  ze skóry głowy
szczurów. Każdy skrawek skóry głowy należał do małego dziecka
z Pensylwanii, któremu na głowie wyrosłyby te same włosy,
gdyby nie abortowano go podczas eksperymentów na szczurach
laboratoryjnych.

Jak  za  to  zapłacono?  Ze  stypendium  w  wysokości
430.000  dolarów z biura NIAID NIH  dr  Anthony`ego Fauci .
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Nie ma żadnego zagrożenia dla
klimatu.  Światowa  Deklaracja
Klimatyczna  z  31  sierpnia
2022 r.

Światowa Deklaracja Klimatyczna z 31 sierpnia 2022 r. 

podpisana  przez  ponad  1200  osobistości  ze  świata  nauki,
polityki, NGO i biznesu z całego świata

Nie ma żadnego zagrożenia dla klimatu.

https://clintel.org/wp-content/uploads/2022/08/WCD-version-083
1224413.pdf
Nauka zajmująca się klimatem powinna być mniej polityczna, a
polityka klimatyczna bardziej naukowa. 

Naukowcy  powinni  otwarcie  odnosić  się  do  wątpliwości  i
przejaskrawień  w  przewidywaniach  dotyczących  globalnego
ocieplenia, podczas gdy politycy powinni bez emocji liczyć
rzeczywiste  kosztyi  domniemane  korzyści  swoich  działań
politycznych.Ocieplenie wywołują zarówno czynniki naturalne,
jak i antropogeniczne.Archiwa geologiczne ujawniają, że klimat
na  Ziemi  zmieniał  się  od  kiedy  istnieje  nasza  planeta,  z
naturalnymi  fazami  zimna  i  ciepła.  Mała  epoka  lodowcowa
zakończyła  się  dopiero  co  w  1850  roku.  Dlatego  nie  jest
zaskoczeniem, że obecnie przeżywamy okres ocieplenia.

Ocieplenie jest znacznie wolniejsze niż przewidywano to w IPCC
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na podstawie modelowania przyczyn antropogenicznych. Różnica
pomiędzy światem rzeczywistym a modelowanym mówi nam, że jest
nam daleko od zrozumienia zmian klimatu. Tym samym polityka
klimatyczna opiera się na nieadekwatnych modelach, które mają
wiele wad i nie są w najmniejszym stopniu wiarygodne jako
narzędzie dla działań politycznych. Nie tylko wyolbrzymiają
one wpływ gazów cieplarnianych, ale również ignorują fakt, że
wzbogacanie  atmosfery  w  CO2  jest  korzystne.CO2  nie  jest
substancją zanieczyszczającą środowisko. CO2 jest pokarmem dla
roślin i jest niezbędny dla wszelkiego życia na Ziemi. Wzrost
CO2  jest  korzystny  dla  przyrody,  zazieleniającej  naszą
planetę. Dodatkowy CO2 w powietrzu promuje wzrost globalnej
biomasy w ciągu ostatnich kilku lat.

Jest to również opłacalne dla rolnictwa, zwiększając plony
upraw  na  całym  świecie.  Istnieje  wiele  dowodów  na  to,  że
środki  ograniczające  emisję  CO2  są  równie  szkodliwe,  co
kosztowne.Globalne ocieplenie nie zwiększyło liczby katastrof
naturalnych. Nie ma żadnych statystycznych dowodów na to, że
globalne  ocieplenie  powoduje  nasilenie  huraganów,  powodzie,
susze i tym podobne klęski żywiołowe, lub że stają się one
częstsze.

Polityka  klimatyczna  musi  uwzględniać  realia  naukowe  i
gospodarcze.Nie ma sytuacji kryzysowej związanej z klimatem.
Dlatego  nie  ma  powodu  do  paniki  i  alarmu.Zdecydowanie
sprzeciwiamy  się  szkodliwej  i  nierealistycznej  polityce
zerowej emisji CO2 netto proponowanej na rok 2050. Postawcie
na adaptację zamiast łagodzenie; adaptacja działa niezależnie
od przyczyn.

NASZA RADA DLA PRZYWÓDCÓW EUROPEJSKICH JEST TAKA, ŻE NAUKA
POWINNA  DĄŻYĆ  DO  ZNACZNIE  LEPSZEGO  ZROZUMIENIA  SYSTEMU
KLIMATYCZNEGO,  PODCZAS  GDY  POLITYKA  POWINNA  SKUPIĆ  SIĘ  NA
MINIMALIZACJI  POTENCJALNYCH  SZKÓD  KLIMATYCZNYCH  POPRZEZ
PRIORYTETOWE TRAKTOWANIE STRATEGII ADAPTACYJNYCH OPARTYCH NA
SPRAWDZONYCH I PRZYSTĘPNYCH TECHNOLOGIACH.
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